

# Årsredovisning

för

## Co Kreativ AB

559251-1140

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-07.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Maria Grönquist, Styrelseledamot  
2024-07-12

Styrelsen och verkställande direktören för Co Kreativ AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver marknadsföringsverksamhet och konceptutveckling för att främja detaljhandeln på köpcentrum eller i stadskärnor. Bolaget bedriver även eventverksamhet, föreläsningar och workshops inom mode och inredning.

Företaget har sitt säte i Trelleborg.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	2 954	4 050	2 610	1 309
Resultat efter finansiella poster	0	613	171	433
Soliditet (%)	53	49	41	37

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Nybildning	25 000	473 273	324 595	<b>822 868</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		324 595	-324 595	<b>0</b>
Årets resultat			636	<b>636</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>797 868</b>	<b>636</b>	<b>823 504</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	797 868
årets vinst	636
	<b>798 504</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	798 504
	<b>798 504</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		2 953 766	4 049 895
Övriga rörelseintäkter		0	8 088
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 953 766</b>	<b>4 057 983</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-598 267	-637 756
Övriga externa kostnader		-328 282	-420 671
Personalkostnader	1	-1 949 259	-2 342 706
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-65 000	-36 507
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 940 808</b>	<b>-3 437 640</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>12 958</b>	<b>620 343</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		632	32
Räntekostnader och liknande resultatposter		-13 853	-7 402
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-13 221</b>	<b>-7 370</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-263</b>	<b>612 973</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-140 536
Förändring av överavskrivningar		5 993	-60 993
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>5 993</b>	<b>-201 529</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>5 730</b>	<b>411 444</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-5 094	-86 849
<b>Årets resultat</b>		<b>636</b>	<b>324 595</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	223 493	288 493
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>223 493</b>	<b>288 493</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	3	550 000	550 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>550 000</b>	<b>550 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>773 493</b>	<b>838 493</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		667 395	559 635
Övriga fordringar		176 693	50 260
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		17 791	41 553
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>861 879</b>	<b>651 448</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		222 425	516 923
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>222 425</b>	<b>516 923</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 084 304</b>	<b>1 168 371</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 857 797</b>	<b>2 006 864</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		797 868	473 273
Årets resultat		636	324 595
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>798 504</b>	<b>797 868</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>823 504</b>	<b>822 868</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		140 536	140 536
Ackumulerade överavskrivningar		55 000	60 993
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>195 536</b>	<b>201 529</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		41 680	125 008
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>41 680</b>	<b>125 008</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		83 328	83 328
Leverantörsskulder		28 616	88 909
Skatteskulder		0	11 478
Övriga skulder		294 400	290 168
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		390 733	383 576
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>797 077</b>	<b>857 459</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 857 797</b>	<b>2 006 864</b>

## Noter

### Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

#### Not 1 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	3	4

#### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	325 000	0
Inköp	0	325 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>325 000</b>	<b>325 000</b>
Ingående avskrivningar	-36 507	0
Årets avskrivningar	-65 000	-36 507
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-101 507</b>	<b>-36 507</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>223 493</b>	<b>288 493</b>

#### Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	550 000	250 000
Tillkommande fordringar	0	300 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>550 000</b>	<b>550 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>550 000</b>	<b>550 000</b>

#### **Not 4 Skulder som avser flera poster**

Företagets banklån om 125 008 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	41 680	125 008
	<b>41 680</b>	<b>125 008</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	83 328	83 328
	<b>83 328</b>	<b>83 328</b>

#### **Not 5 Ställda säkerheter**

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Tillgångar med äganderättsförbehåll	223 493	288 493
	<b>223 493</b>	<b>288 493</b>

Trelleborg 2024-06-07

*Maria Grönquist*  
Maria Grönquist  
Verkställande direktör